
Dohoda o spolupráci

uzavŤ ená mezi o r g an izac emi

Drlm dětí a mládeže Praha 5
Štefánikova 235llt,l50 00 Praha 5

tČo: 45242g4t
zastoupeny p. Mgr. Marií Mertovou - editelkou
ldálejen DDM/

a

AC Sparta Praha- florbal, o. s.
Kovanecká 2405/27,l90 00 Praha 9
tčo: otszssoo
Bankovní ričet: GE Money Bank - 18468428210600
Zastoupené Mgr. Václavem Culkou - p edsedou W
/dále jen SPARTA/

I. Úvod
V prisobnosti Domu dětí a mládeže Praha 5, Štefánikova 1l je vellc zájem o zájmové tr.lvary

florbalu (dále jen ZU).Yzh|edem k značnému zájmu dětí a mládeže o volnočasové aktivity spojené
s florbalem docháaí k zajištění rozší ení nabídky formou spolupráce se SPARTOU. Cílem této
spolupráce je zajistit kvalitativní posun v ěinnosti těchto zájmov ch ritvarri DDM. SPARTA dosahuje
velmi dobr ch v sledkri v žákovsh. ch, dorostenec ich, juniors ch, ale i starších věkov ch kategorií
a má propracovanou p ípravu všech kategorií od začínajících rekreačních členri ZÚ an po pokročilé.
V; sledkem spolupráce by mělo b;it rozší ení nabídky, zkvalitnění činnosti ZÚ i rozší ení nabídky
doprovodnych sportovních i dalších akcí v rámci obou organizací.

p edmětem dohody jsou práva 
" 1';i;""1Ti'#il'J spARTy vypl vající ze spolupráce p i

zajištění činnosti ZÚ wěen ch pro chlapecké kategorie žáci, dorostenci, junio i.

III. Povinnosti DDM
1. DDM zajistí uhrazení nákladri na vedoucí ZÚ florbalu pro jmenované kategorie, která bude

zahmovatschtzl<y ZÚ.
2. DDM zajistí lhrazeni p íspěvku na náklady spojené se zajištěním činnosti ZÚ, p edevším pak na

náklady spojené s užíváním sportovní haly, ve v ši 595 Kě zahodinu činnosti ZÚ. Príspěvek bude
uhrazen ve dvou splátkách na ričet SPARTY /konec daného kalendá ního roku a červen
následujícího roku/.

3. DDM ve spolupr'áci se SPARTOU zajistí metodickou p ípravu vedoucích atrenéŇZÚ,

IV. Povinnosti SPARTY
1. SPARTA zajistí po dohodě s DDM trenérské vedení v!še jmenovanych ZÚ.
2. SPARTA zajisti uhrazení soutěžní kauce za všechny ZU a bude se spolupodílet na nákladech

po ádání turnajri pro žál<y, dorostence a juniory.



3. SPARTA ve spolupráci s DDM zajistí metodickou přípravu vedoucích atrenériZlJ.

V. Doba trvání dohody
1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
2. Dohoda je uzavŤena na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu této smlouvy.
3. Obě strany jsou tuto dohodu oprávněny vypovědět bezudáni důvodu ve lhůtě 3 měsíců, která počne

běžet prvním dnem měsíoe následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena
druhé straně.

4. Každá ze stran má právo od této dohody odstoupit v případě, že druhá strana poruší podstatným
způsobem své povinnosti a neprovede nápravu do 7 /slovy sedmi/ kalendářních dnů po písemném
vyrozumění od první strany, která upozorňuje na nedodržení smlouvy.

5. Ustanovení této dohody je možné měnit pouze na základé písemného ujednání. To se stává
nedílnou součástí této dohody.

6. Smluvní strany odpovídají plné za škody způsobené nedodržením ustanovení této dohody.

VI. Přihlášené ZÚ a úhrada účastniclrých poplatků
1. Tato dohoda se týká fungování následujícíchZÚ Florbal přípravka, Florbal Elévové, Florbal

mladší žáci,Florbal starší žáci,Ftorbal dorostenci a junioři B, Florbal dorostenci A, Florbal junioři
A. Dohromady.7 ZÚ.

2. Každý člen ZÚ florbal bude hradit úplatu za úěast v ZÚ Domu dětí a mládeže Praha 5 ve výši
3.000,- Kč zadaný školní rok. Úhradu účastnic§fch poplatků za všechny přihlášené členy provede
SPARTA ve dvou splátkách na účet DDM.

YII. Závérečná ustanovení
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdňí
jedno vyhotovení.
Jakýkoli spor vzniklý z dohody bude řešen nejprve jednáním mezi stranami, přičemž se obě strany
zavazují učinit vše proto, aby uvedeným jednáním dospěly k smírnému řešení.
Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, žetato smlouva
byla sepsánanazák|adě pravdirných údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za
j ednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne l . 9. 2022

zaDD Pr

1.

2.

-J.

lílkfu 4ÍW
AC aPARTfr PRAHA ,fIORBAL

l{ť},,,i]

190 00 Prahfi IČ: 68378866
v\ ť" t\ i : e .1.1 o"; " ;.',: . ,* /

ern d tí i lntádeže praha
teren*ova 2g5 / tI

1 000Praha5-Smíchov
Ťel,/faxl 257 323 918

IÓo 4524294L 1

/


